
 
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 

ที่  2/2566 
เรื่อง  แต่งตั้งประธานกรรมการ ในคณะกรรมการประจำคณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 

----------------------------- 
 

 ด้วยพลตำรวจโทวุฒิ  วิทิตานนท์ ประธานกรรมการ ในคณะกรรมการประจำคณะมนุษยศาสตร์
และสังคมศาสตร์ ได้ลาออกจากตำแหน่ง จึงทำให้ประธานกรรมการ ในคณะกรรมการประจำคณะมนุษยศาสตร์
และสังคมศาสตร์ว่างลง ตั้งแต่วันที่ 15 มกราคม 2566 เป็นต้นไป 
 ดังนั้น เพื่อให้เป็นไปตามข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ว่าด้วย คณะกรรมการประจำ  
คณะและการจ ัดระบบบริหารงานในคณะ พ.ศ. ๒๕59 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๘ (๑๔)  
แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ และข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏเช ียงใหม่  
ว่าด้วย คณะกรรมการประจำคณะและการจัดระบบบริหารงานในคณะ พ.ศ. ๒๕59 ข้อ 7 วรรคสาม  
สภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ในคราวประชุมครั้งที่ 1/2566 เมื่อวันที่ 6 มกราคม 2566 จึงแต่งตั้ง 
“ประธานกรรมการ ในคณะกรรมการประจำคณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์” คือ 
 

นายพิสิฏฐ์  โคตรสุโพธิ์  ปฏิบัติหน้าที่ กรรมการสภามหาวิทยาลัยผู้ทรงคุณวุฒิ 
           เป็น  ประธานกรรมการ 
 
 ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ 15 มกราคม 2566 เป็นต้นไป โดยมีวาระอยู่ในตำแหน่งเพียงเท่ากับวาระท่ีเหลืออยู่
ของผู้ซึ่งตนแทน คือ จะอยู่ในตำแหน่งได้ถึงวันที่ 14 มีนาคม ๒๕๖๖ 
 

สั่ง  ณ  วันที่  6  มกราคม  พ.ศ.  2566 
 
 

    สว่าง  ภู่พัฒน์วิบูลย์ 
(นายสว่าง  ภู่พัฒน์วิบูลย์) 

ปฏิบัติหน้าที่ นายกสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 


